
GIpro - K03 
 

Sada pro konverzi konektoru pro Kawasaki ZX-14/ZZR1400 (2006+) 
 
Souhrn: Před připojením kabelů jednotky GIpro k elektrickému systému motocyklu instalujte přibalený adaptér s 3-
kolíkového konektoru. 
Instalace těchto adaptérů je snadný a vratný proces. Není potřeba žádné dráty zkracovat nebo splétat. 
 
Upozornění: Neinstalujte zařízení, pokud nemáte základní mechanické dovednosti. HealTech Electronics Ltd. a jeho 
distributoři nejsou zodpovědní za žádnou škodu nebo újmu způsobenou nesprávnou instalací. 
 
1. Ujistěte se, že je klíč zapalování v pozici OFF (vypnuto), poté odstraňte tři kryty nacházející se okolo nádrže.  
 
2. Najděte GPS konektor. Tento čtyřpólový zelený konektor se nalézá na levé straně, nad krytem kolečka. Odpojte jej. 
 
3. Zařaďte Neutrál a spusťte zapalování. Počkejte několik sekund. Indikační světlo by mělo zůstat zhasnuté. Když jste toto 
potvrdili, přejděte na další krok. 
 
4. Podržte menší 4pinový konektor směrem k sobě, se zámkovým pinem nahoře. Uvolněte dvě ze čtyř samičích ukončení:  
-zelenou s červeným pruhem 
-černou 
Pro jejich uvolnění zvedněte plastikový zámkový pin nad kovovým kontaktem pomocí malého plochého šroubováku nebo 
jehly. Jemně zadem drát vytáhněte.   
 
5. Podržte větší 4pinový konektor směrem k sobě, se zámkovým pinem nahoře. Uvolněte dvě ze čtyř samčích ukončení:  
-zelenou s červeným pruhem 
-černou se žlutým pruhem 
Pro jejich uvolnění zvedněte plastikový zámkový pin nad kovovým kontaktem pomocí malého plochého šroubováku nebo 
jehly. Jemně zadem drát vytáhněte.   
 
6. Do přibaleného menšího 3p konektoru zastrčte zezadu dvě samičí ukončení, až zapadnou na místo.  Na obrázku vidíte 
pořadí  drátů při pohledu zepředu. 
 
7. Do přibaleného většího 3p konektoru zastrčte zezadu dvě samčí ukončení, až zapadnou na místo.  Na obrázku vidíte 
pořadí  drátů při pohledu zepředu. 
 
8. Veďte červený napájecí drát k baterii. Ujistěte se, že nepřekáží palivové nádrži či sedlu. Zapojte jej do kladného vývodu 
baterie pod hlavní napájecí vedení. Displej se zapne a poté přejde do pohotovostní polohy. Utáhněte šrouby ukončení 
bateriového vývodu. Červený kryt by měl normálně sedět. 
 
9. Znovu zapojte 4pinový zelený konektor. 
 
10. Pokračujte Instalačním návodem, který jste obdrželi s polu s jednotkou GIpro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
http://www.gipro.cz            - 1 – 
 

http://gipro.moto-doplnky.cz/

